"J>,.t/dtura tÚ Soo ]o6é doJ Ca,.poJ

€dtado de Soo 'Paulo

LIVRO N..9.

DECRETO N9 3888/81

de 21 de dezembro de 1981

FLS. N-2.

IUBLICADl; (.~) ~JO JORNAL

BOLt:TIM DO MUI':ICIPIO

~deQ23_t ~.J-;]}_

Dispõe sobre oficialização e deno

minação de via pública .

O Prefeito Municipal de São Jos@ dos Campos,

usando de suas atribuições legais, nos termos dos incisos XVIII e XIX do

Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, e tendo em vis

ta o que consta do Processo Administrativo n9 36169/8lr

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica oficializada e denominada

"RUA CIDADE DE WASHINGTON", a P..ua "43" situada no Bairro "Cidade Vista

Verde" . nesta cidade.

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação , revogadas as disposiç6es em contrário.

Prefeitura Municipal Campos ,
21 de dezembro de 1981.

Municipal

Luiz Carlos Pêgas

Secretaria de Assuntos Interno e Jurídicos

Jorge An~·· ~awaya
Secretaria de Obras ; Serviços PÜblicos

e Heio Ambiente

Registrado e publicado no Setor de Formaliza-

l
ção de Atos , Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos, aos vinte e um

dias do mês de dezembro do ano de mil novecentós e oitenta e um.

Setor Formalizaçao de Atos

SI/DJ/igs.